scriptorū tali ordine. tēporis dis-
posicio. quare vñus tēpe scripsit
ān aliū ī pfecte quidez scripsit ī
tamē secūdo locū scribēdi dederit
vñ quorū libroz euangelij. Jobā
nis ī apocaliph ordinatio dñuer-
sa sñm tēp? ī stinētiam vt ī an-
habitis dictū est. ideo ex certa cō-
scientia non expomit a nob̄ p̄ ra-
cōnem expressam ī expositiūā vt
ī auditore vel lectorē sc̄iēdi de-
derio has rōes collocato. Per h̄
enim q̄ aliquid tāgit ī nō enuclea-
tur: exatatur ī collocat in altero
desideriū sc̄iēdi. ī suet querētib?
boz ōnium rōnes fruct? laboris
per merituz ī studiū iquisicōis.
p̄s. Querite dñm ī affirmamim
q̄rite faciem eius sēper. ī suetur
deo qui solus est magister intus
vōces. Matth. xxi. Vn? est magi-
ster vñ qui ī celē est. doctrina ma-
gisterij qui it? docet q̄rentes. ex
hoc de reuelatis habere debet gra-
ciarū actiones.

Capi. p̄.

In p̄cipio eāt vñbū ac-
tōste liber ut dixim? vt
de s̄biecto est de vñbo icre-
ato ī se ī in carne assumpta sñm
sua sacramenta considerato. ī sicut
dixim? in aliorū euāgelistarū ex-
positoib; om̄ia q̄ inducit quilibz
eorū ad sue p̄pete intencōnis indu-
cit manifestacōnem. Ita etiā Jo-
hānes oia q̄ inducit: ad hoc idu-
cit vt diuinitas verbi manifeste-
tura sic p̄betur habere faciē aqle-

inter alia thronū dei cīcumstā
cia. Diuidit autē iste liber tot?
ī duas p̄tes. q̄ruz prima de p̄pe-
tatiib? p̄sonalib? ī essentiālib?
vñbi increati ī se cōsiderati est.
Secunda autē est de p̄petatiib?
verbi ī creaturam rōnalez ad sā
dificādum ēā p̄cedentis. Et īca-
pit ibi. fuit homo. et patet ordo
istaz p̄cūm sicut ē ordo eternita-
tis ad tēpus. Prior autē harum
p̄cūm diuidit ī duas p̄tes. ita q̄
primo ponit p̄petates p̄sonales
ē essentiales p̄ q̄s verbū refertur
ad p̄sonas diuinas. Secundo at
ponit verbi eēnciales p̄prietates
sñm q̄s refert ad creatā p̄ ipsum
ibi. Oia p̄ ipsum facta sunt. In
priori haraz p̄cūm q̄tuor stinentur
apposiciones q̄tuor vñbi eterni p̄pe-
tates oñdentes. quaruz p̄ma est
q̄ dicit. In p̄cipio eāt verbum
per quam oñdit verbi ad intelle-
ctū paternū inseparabilitas. secun-
da ē q̄ dicit. ī verbū erat apud
deū. per quā oñdit verbi sñm quā
p̄cedit a paterno intellectu disti-
guēs p̄petas. Tercia ē q̄ dicit. et
de? eāt verbum. p̄ quā oñdit ver-
bi ad paternū intellectū eēncial
vmitas. Quarta ē que dicit. hoc
erat ī p̄cipio apud deū. p̄ quā
oñdit verbi ad p̄num intellectū
coeq̄litas ī coeternitas ī sic ōmis
cōfutat heretica prauitas. Dicit
ergo. In p̄cipio eāt verbum: oñ-
dens inseparabile esse verbum ab

intellā paterno. Ad h̄ aut̄ intel
ligendū prenotandū est q̄ p̄mū
principiū est itellā vniuersalit̄ a
gēs a n̄ recipiēs q̄ est īne qd̄ h̄
michil autē principiū h̄ racōnem n̄
aliqd̄ p̄cedat ab ipo. a q̄ em̄ m̄
chil omn̄ p̄cedit principiū esse n̄
poterit. Eciā hoc patet p̄ principiū
racōnem que dicit q̄ principiū est
a quo ē aliud. a hoc maxie conue
nit principio p̄mo. p̄mū autē qd̄ ē
a principio intellectuo: lux ē intel
ligēcie q̄ seipm̄ manifestat ex se
ipo qd̄ patet per hoc qz iaz dictū
est q̄ principiū primū michil rā
pit. Si ēgo per aliqd̄ se manife
stat oportet q̄ ad illud p̄ducat
ex seip̄o in quo se manifestat. et
sic in se habet in q̄ se manifestat.
Cū autē sic se manifestat nō mis
se luce sua declarat a hoc ē intelle
ctū intellūaliter se dicere. verbū
ergo quo se dicit intellectū p̄n
cipiū inseparabilit̄ est in ipo. a sic
in principio p̄mo vniuersalit̄ erat
verbū. a hoc ē racō inevitabiliter
primā probās p̄positionem. vñ
Aug⁹ dicit cū dicitur: In prīa
pio erat verbū: principiū suppo
nit patrē siue paternū intellectū
pposicio autē in ex eo q̄ ē p̄posicio
est transfigurā aliquā notat diuer
sitate: notat psone vbi ad p̄rem
distinctionē. In eo autē q̄ ē hec
pposicio in spē accepta notat con
tinētiā verbi tanq̄ lucis in pat
no intellā sicut ip̄e dicit Job. i.